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5 Matopolske

Mistrzostwa Wojewddztwa Matopolskiego w Ptywaniu
Oswiecim, 11 - 12/6/2021

Konkurencija 9
11/6/2021 - 17:40

Kobiet, 200m grzbietowy

14 lat i starsi
Lista startowa

Rok ur.

Serialz3,17:40
1 Stanek Magdalena 07
2 Famulok Zuzanna 03
3 Kamzol Flawia o7
4 Mitek Alicja 06
5 Szok Wiktoria 05
6 Ryfka Maja 06
7 Smiczek Julia 05
8 Janik Julia 06

Seria2z3,17:44
1 Wiekiera Julia 06
2 Kuczmar Zuzanna o7
3 Nieciunska Julia 07
4 Sikora Balbina 04
5 Krél Karolina o7
6 Caba Karolina 88
7
8 Polak Lena 07

Seria3z3,17:48
2 Tchoérzewska Sabina 05
3 Madej Justyna 05
4 Hamowska Elzbieta 60
5 Kuli$ Mariola 66
6 Knapik Amelia 06

SMS Galicja Krakow
Unia Oswiecim

Fala Niepotomice
Solne Miasto Wieliczka
Ochota Warszawa

Fala Krasnik

AZS AWF Katowice
Omega Olkusz

Korona Krakéw

Ochota Warszawa
Jordan Krakéw

SMS Galicja Krakéw
SMS Galicja Krakéw
Korona Masters Krakéw

Lehczowska-Tomaszewska Agn82;zkiKorona Masters Krakdw

Korona Krakéw

SMS Galicja Krakéw
Aquarius Myslenice
Glosator Krakow
Korona Masters Krakéw
Ochota Warszawa

06
06
06
06
14
03
11
06

06
14
06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
14

NW

2:32.66
2:26.05
2:22.52
2:20.71
2:21.16
2:24.27
2:31.13
2:34.05

3:04.05
2:38.69
2:42.22

2585

55555

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice
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e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.69132
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